
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №1» 

П Р И К А З № 185 

г. Краснодар 09.01.2025г. 

О назначении ответственного за ведение сайта (ds1.centerstart.ru) 

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 1» 

На основании Приказа Департамента образования муниципального 

образования город Краснодар от 30.08.2024 №1650, соответствии с 

Положением об официальном сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Детский 

сад № 1», утвержденным 02.09.2024 года, в целях упорядочения работы 

сайта, регулярного пополнения обновленной информацией, соблюдения 

требований законодательства в области порядка создания и ведения сайта 

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 1» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за ведение официального сайта МАДОУ МО 

г. Краснодар «Детский сад №1» Цуканову Анну Сергеевну, старшего 

воспитателя. 

2. Ответственному за ведение сайта размещать на сайте всю необходимую 

информацию и обеспечивать регулярное её обновление согласно 

Положения о сайте МАДОУ МО город Краснодар «Детский сад № 1» 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 

 

 

  

Заведующий Е.В. Иванова 

С приказом ознакомлена А.С. Цуканова 


		2025-01-10T12:03:03+0300
	Иванова Елена Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




